PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 января 2014 года № 36-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 29 ноября 2012 года № 1556-п «Об установлении тарифов
на услуги муниципального предприятия города Омска

«Пассажирское предприятие № 7»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Приложение «Тарифы на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 7» к постановлению Администрации города Омска от 29 ноября 2012 года № 1556-п «Об установлении тарифов      на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие № 7» дополнить строками 6 – 9 следующего содержания:

	«
	6
	Предрейсовое и послерейсовое медицинское освидетельствование водителя транспортного средства и осмотр транспортного средства контролером технического состояния подвижного состава (в сутки):
	Единица услуги
	Тариф, руб.

	- легковой автомобиль;
	Человек
	34,62

	- автобус особо малого класса;
	Человек
	43,08

	- автобус малого класса;
	Человек
	46,49

	- автобус среднего класса;
	Человек
	53,25

	- автобус большого класса

	Человек
	58,34

	7
	Предоставление мест для стоянки автомобилей на открытой стоянке с осмотром транспортного средства на контрольно-пропускном пункте на территории предприятия (в сутки):

	- легковой автомобиль;
	Единица
	32,54

	- автобус особо малого класса;
	Единица
	36,65

	- автобус малого класса;
	Единица
	47,71

	- автобус среднего класса;
	Единица
	69,71

	- автобус большого класса

	Единица
	100,98

	8
	Предоставление мест для стоянки автомобилей в неотапливаемом помещении             с осмотром транспортного средства                       на контрольно-пропускном пункте                  на территории предприятия (в сутки):

	- легковой автомобиль;
	Единица
	46,94

	- автобус особо малого класса;
	Единица
	52,89

	- автобус малого класса;
	Единица
	68,85

	- автобус среднего класса;
	Единица
	100,57

	- автобус большого класса
	Единица
	145,72

	9
	Предоставление мест для стоянки автомобилей в отапливаемом помещении с осмотром транспортного средства на контрольно-пропускном пункте на территории предприятия (в сутки):

	- легковой автомобиль;
	Единица
	105,20

	- автобус особо малого класса;
	Единица
	118,48

	- автобус малого класса;
	Единица
	154,34

	- автобус среднего класса;
	Единица
	225,46

	- автобус большого класса
	Единица
	326,61
	».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский